10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

Fundusze
Europejskie

Program Regionalny

NIK

3/IX/CNB/MARR
2/1X/CNB/MARR

21/IX/CNB/MARR
4/IX/CNB/MARR
8/IX/CNB/MARR
12/1X/CNB/MARR
20/IX/CNB/MARR
18/IX/CNB/MARR
5/IX/CNB/MARR
10/IX/CNB/MARR
19/IX/CNB/MARR
11/IX/CNB/MARR
13/IX/CNB/MARR
15/1X/CNB/MARR
24/I1X/CNB/MARR
1/1X/CNB/MARR
22/IX/CNB/MARR
23/IX/CNB/MARR
7/1X/CNB/MARR
6/IX/CNB/MARR

16/1X/CNB/MARR

M\ MALOPOLSKA

Il etap oceny merytorycznej
przyznanie punktow premiujacych w ramach projektu '"Czas na biznes I1"
dla IX naboru w Malopolskiej Agencji Rozwoju Regionalnego SA.

Liczba punktow uzyskanych
na etapie oceny
merytorycznej

51,0
48,5
50,5
50,0
48,0
50,0
50,0
48,5
45,5
47,5
46,0
45,5
44,0
44,0
41,0
42,5
42,5
41,5
37,5
37,25

37,5

Liczba punktow
przyznanych za kryteria
premiujgce

0
2

0

Unia Europejska *

Europejski Fundusz Spoteczny *

taczna liczba punktow

51,0
50,5
50,5
50,0
50,0
50,0
50,0
48,5
47,5
47,5
46,0
45,5
44,0
44,0
43,0
42,5
42,5
41,5
39,5
39,25

37,5



